2018年２月26日

各   位

株  式  会  社   Ｉ  Ｈ  Ｉ
東 京 都 江 東 区 豊 洲 三 丁 目 １ 番 １ 号

代表取締役社長 満 岡 次 郎

（コード番号 7013）

問合せ先 広報･ＩＲ部長 白井 崇喜

Ｔ Ｅ Ｌ 0 3 － 6 2 0 4 － 7 0 3 0

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は，本日開催の取締役会において，下記のとおり代表取締役の異動について決議いたしま

したので，お知らせいたします。

記

１． 異動の内容

氏 名 新 現

大谷

おおたに

 宏之

ひろゆき

 代表取締役副社長（兼）副社長執行役員 取締役（兼）常務執行役員

石戸

せきど

 利典

としのり

 取締役 代表取締役副社長

寺井

てらい

 一郎

いちろう

 取締役 代表取締役副社長（兼）副社長執行役員

２． 新任代表取締役の略歴

新役職名 代表取締役副社長（兼）副社長執行役員

氏  名 大谷

おおたに

 宏之

ひろゆき

出 身 地 群馬県

生年月日 1955年10月８日

最終学歴 東京大学工学部精密機械工学科卒業

略  歴 1978年４月 当社入社

 2010年４月 当社航空宇宙事業本部副本部長

 2011年４月 当社執行役員 原動機セクター長

 2012年４月 当社執行役員 エネルギーセクター副セクター長

 2013年４月 当社執行役員 産業・ロジスティックスセクター副セクター長

 2014年４月 当社常務執行役員 産業・ロジスティックスセクター長

 2014年６月 当社取締役 常務執行役員 産業・ロジスティックスセクター長

2016年４月 当社取締役

 2017年４月 当社取締役 常務執行役員 資源・エネルギー・環境事業領域長

所有株式数 4,700株（2018年１月末現在）

３． 異動予定日

2018年４月１日

以  上

048161
FASF